
13 декабря 2020 года  № 826 
с.Шаран 

 
Об итогах дополнительных выборов депутатов Совета сельского 

поселения Шаранский сельсовет муниципального района Шаранский 
район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва 

 

 В соответствии со статьями 84, 104 Кодекса РБ о выборах, 
постановлением Центральной избирательной комиссии Республики 
Башкортостан от 11 декабря 2015 года №130/249-5 «О возложении полномочий 
избирательных комиссий сельских поселений муниципального района 
Шаранский район Республики Башкортостан на территориальную 
избирательную комиссию муниципального района Шаранский район 
Республики Башкортостан», на основании первых экземпляров протоколов об 
итогах голосования по избирательному округу №6 территориальная 
избирательная комиссия муниципального района Шаранский район Республики 
Башкортостан решила: 

1.Признать дополнительные выборы депутатов Совета сельского 
поселения Шаранский сельсовет муниципального района Шаранский район 
Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва по пятимандатному 
избирательному округу №6 состоявшимися и действительными. 

2.Установить, что депутатами Совета сельского поселения Шаранский 
сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан 
двадцать восьмого созыва избраны: 

Номер округа Фамилия, имя, отчество  

6 
ИСЛАМБРАТОВ Валерий Шаймуратович 
МЕНДИЯРОВ Владимир Давлетгареевич 
ХАБИРОВА Гузалия Рифгатовна 
ХАЙБРАХМАНОВ Венер Айратович 

3.Опубликовать официальное сообщение о результатах выборов в газете 
«Шаранские просторы». 
 

Председатель территориальной 
избирательной комиссии                 _________________ Р.У. Закиров 
                                                                                                   (подпись) 
 
 
Секретарь территориальной 
избирательной комиссии                _________________ Р.А. Латыпова 
                                                                                                      (подпись) 

 


